KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO
 PHÓ TRƯỞNG BAN

ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 26/ĐHKT-ĐT TP.Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 02 năm 2026

LỊCH THI KẾT THÚC HỌC PHẦN HỆ VLVH

HỌC TẠI TP.HCM (THÁNG 3/2026)

     Ban Đào tạo kính gửi các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm lịch thi kết thúc học
phần hệ VLVH học tại TP.HCM (Tháng 3/2026).

     Đề nghị các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm thông báo cho giảng viên và sinh viên
biết để thực hiện các nội dung sau:

     1. Sinh viên chuẩn bị thẻ sinh viên hoặc CCCD để Cán bộ coi thi kiểm tra theo quy chế.
     2. Đối với hình thức thi tập trung:
     - Sinh viên đến trường dự thi theo phòng thi và thời gian thi đúng trên Portal của sinh viên.

- Như trên;
- Trung tâm Khảo thí;
- Ban Quản trị hạ tầng;
- Ban BĐCLvKSNB;
- Website B.ĐT;
- Lưu: VT, B.ĐT.

Nơi nhận:

ThS. Võ Thị Tâm

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

- Các giảng đường  B2...   thi tại cơ sở B2 - 279 Nguyễn Tri Phương, Phường Diên Hồng, TP. Hồ Chí
Minh (Khu B2) [Địa chỉ cũ: 279 Nguyễn Tri Phương, P.5, Q.10, TP.HCM (Khu B2)]

* Địa điểm thi:

NGÀNH KẾ TOÁN DOANH NGHIỆP - HỌC PHẦN TRẮC NGHIỆM VÀ TỰ LUẬN TẬP TRUNG

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Kế toán tài chính căn bản

 (Nguyễn Thị Thu Nguyệt)

25C5ACC50719501 22/03/2026 - 12g30 B2-407 (001 - 023) 23

B2-408 (024 - 047) 24

Trang  1 / 2Lịch thi KTHP hệ VLVH học tại TP.HCM (Tháng 3/2026)

KHĐTKT.QT.12.03

NGÀNH KẾ TOÁN DOANH NGHIỆP, QUẢN TRỊ - HỌC PHẦN TỰ LUẬN TẬP TRUNG

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Luật kinh doanh

 (Trịnh Duy Thuyên)

25C3LAW51100103 29/03/2026 - 14g30 B2-407 (001 - 027) 27

B2-408 (028 - 055) 28

NGÀNH KINH DOANH QUỐC TẾ, MARKETING - HỌC PHẦN TỰ LUẬN TẬP TRUNG

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Chủ nghĩa xã hội khoa học

 (Vũ Anh Tuấn)

25C3POL51002502 29/03/2026 - 12g30 B2-410 (001 - 029) 29

B2-411 (030 - 059) 30

NGÀNH LOGISTICS VÀ QUẢN LÝ CHUỖI CUNG ỨNG, NGÂN HÀNG, TÀI CHÍNH - HỌC PHẦN
TỰ LUẬN TẬP TRUNG

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Lịch sử Đảng Cộng Sản Việt Nam

 (Bùi Thị Huyền)

25C3HIS51002602 22/03/2026 - 14g30 B2-407 (001 - 022) 22

B2-408 (023 - 044) 22

B2-410 (045 - 066) 22

B2-411 (067 - 088) 22

NGÀNH QUẢN TRỊ NHÂN LỰC, THƯƠNG MẠI ĐIỆN TỬ - HỌC PHẦN TỰ LUẬN TẬP TRUNG

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Luật kinh doanh

 (Nguyễn Thùy Dung)

25C3LAW51100109 29/03/2026 - 14g30 B2-410 (001 - 018) 18

B2-411 (019 - 036) 18

NGÀNH TÀI CHÍNH - HỌC PHẦN TRẮC NGHIỆM VÀ TỰ LUẬN TẬP TRUNG

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Tài chính hành vi

 (Trần Hoài Nam)

25C5FIN50500701 22/03/2026 - 12g30 B2-410 (001 - 017) 17

B2-411 (018 - 034) 17

Trang  2 / 2Lịch thi KTHP hệ VLVH học tại TP.HCM (Tháng 3/2026)

KHĐTKT.QT.12.03

		2026-02-03T07:40:50+0000
	Ký hợp đồng điện tử